www.toanhus.nl LESVORMEN EN TARIEVEN MUZIEK EN DANS 2023/2024

Genoemde prijzen zijn per persoon, per cursusjaar gebaseerd op 36 wekelijkse lessen. NIET-GESUBSIDIEERDE LESSEN
Prijzen zijn exclqsief instrument en mej}‘hodes tenzij anders vermeld. Leerlingen“bgv.en 21 - voor leerlingen vanaf 18 jr (peildatum 1-9-2023)
jaar zijn BTW pllg:htlg. Alle tarieven zijn onder voorbehoud. Over eventuele wijzigingen - na 5 jaar les (instrumentaal/zang)
krijgt u tijdig bericht. - inschrijving geldt voor gehele of resterende schooljaar
Verklaring lesvormen: . . . .
Mixed lesvormen Wekelijks: Combi duoles en ensembleles Voor leerlingen jonger dan 21jaar per jaar per les
Duoles 30 Wekelijks: 2 leerlingen 30 min (of 3 leerl 45 min) Duoles 30 36 lessen € 512,00 € 14,22
Duoles 40 wekelijks: 2 leerling 40 minuten Duqlgs 40 36 lessen € 682,50 € 1896
Individueel 20 Wekelijks: 1 leerling 20 min Individueel 20 36 lessen € 682,50 € 1896
Individueel 30 Wekelijks: 1 leerling 30 min Individueel 30 36 lessen €1023,00 € 2842
Deeltijdles Per 14 dgn: 1 leerling 30 min Deeltijdles 18 lessen ) € 512,00 € 2844
Individueel 10 Per 2 of 3wkn: 1 Ieerling 20 of 30 minuten* Individueel 10 18 x 20 of 12 x 30 min € 341,25 € 18,96 of € 28,44
Ensembleles wekelijks: 6 leerling per uur* En_sembleles 36 Iessen. ) € 34125 € 948
“Alleen bij niet-gesubsidieerde lessen mogelijk. Knipkaart 15 x 20 min of 10 x 30 min € 341,25 € 22,75 of € 34,13
mil)é%DMhlfsliJcs\lﬁmor 16 lessen € 7300 €456 Voor leerlingen ouder dan 21 jaar (incl. BTW)
Mixed Music 22 mixed / 20 instrumentaal € 315,00 €750 Buoles 30 36 lessen € 61952 € T
Duoles 40 36 lessen € 825,83 € 2294
Individueel 20 36 lessen € 825,83 € 2294
Individueel 30 36 lessen € 123783 € 34,38
GESUBSIDIEERDE LESSEN INSTRUMENTAAL & ZANG Deeltijdles 18 lessen € 61952 € 3442
- voor leerlingen uit gemeente De Fryske Marren tot 18 jr (peildatum 1-9-2023) Individueel 10 18 x 20 min 6f 12 x 30 min € 41291 € 22,94 of € 34,41
- eerste 4 jaar les (instrumentaal/zang) Ensembleles 36 lessen € 41291 € NM47
- Be jaar alleen in duo 30- of deeltijdles Knipkaart 15 x 20 min 6f 10 x 30 min € 41291 € 2753 of € 41,29
- de keuze voor een lesvorm is altijd in overleg met de docent (halve knipkaart is ook mogelijk)
- per 1 februari 2024 of 1 augustus 2024 opzegbaar
Reguliere tarieven per jaar per les ENS.EMBLES.’ BAND..S en KOBEN per jaar per jaar
Duoles 30 36 lessen € 31450 € 874 volg je al muziekles bij It Toanh(s? wel les geen les
Duoles 40 36 lessen € 41900 €164 Kinderkoor (30 lessen) gratistot12jr  €106,00
Individueel 20 36 lessen € 41900 € 1164 Strijkersklas FJO tot 18 jaar (36 lessen) € 75,00 nvt
Deeltijdles 30 18 lessen € 31450 €1747 Strijkersensemble 18+ (30 lessen van 1 uur) € 309,60 € 344,00
’ ’ Poptoan Lemmer (34 lessen) € 70,50 € 14700
HAFA tarieven Overdagkqor (10 lessen van 1 uur) . € 6350 € 6350
tarieven voor leden van een HaFaBra muziekvereniging in De Fryske Marren Popbands jeugd (36 lessen) tot 18 jaar € 6150 € 264,50
DANS per jaar per les
o0 ol om0 :
Individueel 20 36 lessen € 320,00 € 889 panses K Juur o) < oo
Individueel 30* 36 lessen € 517,00 € 14,36 . ’ ’
* alleen voor C/D examentraject en in overleg met docent, de muziekvereniging en ouders Dansles selectie volw 21+ Tuur € 176,00 € 4,89
Wedstrijdgroep kind 1,5 uur € 293,25 € 814

Wedstrijdgroep kind 2 uur € 366,00 €106




TARIEVEN KORTE CURSUSSEN MUZIEK EN KUNST & DESIGN 2023/2024

Genoemde prijzen zijn per persoon, per cursus. Leerlingen van 21 jr en ouder zijn BTW plichtig, de genoemde prijzen zijn incl. Onze cu.rsussen

BTW. Alle tarieven zijn onder voorbehoud. Over eventuele wijzigingen krijgt u tijdig bericht. Indien er geen materiaalprijs starten in September
wordt genoemd, is de cursusprijs incl. materiaal. Het lesgeld boven € 75,- kan evt. in termijnen betaald worden. Zie ook onze 2023 en ianuari 2024
algemene voorwaarden. Indien een cursus wegens onvoldoende deelname niet van start kan op de aangegeven datum dan J

zullen wij, in de meeste gevallen, de cursus alsnog laten starten zodra er wel voldoende deelnemers zijn.

AANBOD KINDEREN AANBOD VOLWASSENEN
cursusprijs per les basismateriaal cursusprijs per les
Keramiek
Muziek op schoot 2,5 uur 12 lessen € 1750 € 25350 € 2113
1-2jr 45 min. 8 lessen € 93,00 € 11,63 .
2-4ijr 45 min. 8 lessen €93,00 €163 Tekenen / Schilderen
25 uur 12 lessen € 3700 € 231,00 €19,25
Junioracademie Keramiek .
8-12jr 1,5 uur 12 lessen €109,00 €908 Portretschilderen
25 uur 12 lessen € 3700 € 231,00 €19,25
Junioracademie Tekenen & Schilderen .
6-1jr 1,5 uur 12 lessen €109,00 €908 Houtskool & Pastelkrijt
25 uur 12 lessen € 3700 € 231,00 €19,25
Tekenen & Schilderen .
12+ 1,5 uur 12 lessen €109,00 €908 Fotografie
2,5uur 12lessen1x per 14 dgn € 269,00 € 22,42
Muziektheorie . X X
1uur 6 lessen € 5150 €858 Lezingen klassieke muziek
2,5uur 5lessen1x per 14 dgn € 45,00 € 9,00
Begeleiden op gitaar
Tuur 10 lessen <21jr. €102,50 €10,25
>21jr. €124,00 €12,40

Muziektheorie 21+
Tuur 6lessen € 62,30 €10,38
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GESUBSIDIEERDE LESSEN | INSTRUMENTAAL & ZANG
* voor leerlingen uit gemeente De Fryske Marren tot 18 jaar (peildatum 1-9-2024)

¢ eerste 4 jaar les (instrumentaal/zang)

¢ 5ejaar alleen in duo 30- of deeltijdles

* de keuze voor een lesvorm is altijd in overleg met de docent
e per 1 februari 2025 of 1 augustus 2025 opzegbaar

REGULIERE TARIEVEN per jaar per les

Duoles 30 36 lessen € 345,95 € 9,61

Duoles 40 36 lessen € 460,90 € 12,80

Individueel 20 36 lessen € 460,90 €12,80

Deeltijdles 30 18 lessen € 345,95 €19,22

HAFABRA TARIEVEN VOOR LEDEN VAN EEN HAFABRA-VERENIGING IN DE FRYSKE MARREN

Duoles 30 36 lessen €310,80 € 8,63 )
Duoles 40 36 lessen € 384,00 € 10,67 o g%
Individueel 20 36 lessen € 384,00 € 10,67 =R
Individueel 30* 36 lessen €620,40 €17,23 ’ \
*alleen voor C/D examentraject en in overleg met docent, de muziekvereniging en ouders. / %

NIET-GESUBSIDIEERDE LESSEN | INSTRUMENTAAL & ZANG
e voor leerlingen vanaf 18 jaar (peildatum 1-9-2024)

* na 5 jaar les (instrumentaal/zang)
¢ inschrijving geldt voor gehele of resterende schooljaar

YOL

Lt

%

per jaar per les
Duoles 30 36 lessen € 540,00 € 15,00
Duoles 40 36 lessen € 720,00 € 20,00
Individueel 20 36 lessen € 720,00 € 20,00
Individueel 30 36 lessen € 1.080,00 € 30,00
Deeltijdles 18 lessen € 540,00 €30,00
Individueel 10 18x20/12x 30 min € 360,00 € 20,00 of € 30,00
Ensembleles 36 lessen € 360,00 € 10,00
Knipkaart 15x20/10 x 30 min € 330,00 € 22,00 of € 33,00

Genoemde prijzen zijn per persoon, per cursusjaar gebaseerd op 36 wekelijkse lessen. Prijzen zijn
exclusief instrument en methodes tenzij anders vermeld. Leerlingen boven 21 jaar zijn BTW plichtig.
Alle tarieven zijn onder voorbehoud. Over eventuele wijzigingen krijgt u tijdig bericht.

VERKLARING LESVORM

Mixed lesvormen WEIES Combi duoles en ensembleles
Duoles 30 Wekelijks 2 leerlingen 30 min (of 3 - 45 min)
Duoles 40 WEIES 2 leerlingen 40 minuten
Individueel 20 WEIES 1 leerling 20 minuten

Individueel 30 WEIEES 1 leerling 30 minuten
Deeltijdles Per 14 dagen 1 leerling 30 minuten
Individueel 10 Per 2 of 3 weken 1 leerling 20 6f 30 minuten*
Ensembleles Wekelijks 6 leerlingen per uur*

*Alleen bij niet-gesubsidieerde lessen mogelijk.
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NIET-GESUBSIDIEERDE LESSEN | INSTRUMENTAAL & ZANG

OUDER DAN 21 JAAR  (INCL. BTW) per jaar per les
Duoles 30 36 lessen € 653,40 €18,15
Duoles 40 36 lessen € 871,20 € 24,20
Individueel 20 36 lessen € 871,20 € 24,20
Individueel 30 36 lessen € 1.306,80 € 36,30
Deeltijdles 18 lessen € 65340 €36,30
Individueel 10 18 x 20/ 12 x 30 min € 435,60 € 24,20 of € 36,30
Ensembleles 36 lessen € 435,60 €12,10
Knipkaart* 15x20/10x 30 min € 399,30 € 26,62 of € 39,93

*halve knipkaart is ook mogelijk

ENSEMBLES per jaar per jaar
VOLG JE AL MUZIEKLES BIJ IT TOANHUS? WEL LES GEEN LES
Strijkersklas FJO tot 18 jr. 36 lessen € 119,00 € 219,00
Strijkersensemble 18+ jr. 36 lessen € 327,00 € 327,00
KOREN per jaar per jaar
Kinderkoor ToanZz 36 lessen € 90,00 € 134,00
Tienerkoor TeenZz 36 lessen € 119,00 € 219,00
Poptoan Lemmer 34 lessen € 90,00 € 180,00
Overdagkoor 34 lessen € 183,00 € 183,00
.} g ??%@L per jaar perjaar
Popbands tot 18 jaar 36 lessen £€119,00 € 295,00 KLEUTERBALLET
KLASSIEK BALLET
MODERNE DANS
JAZZ
SHOW/FUNK
= e A\ =
<18 18-21 21+ R
¥ per jaar perjaar  perjaar
Reguliere les | 45 min 36 lessen € 149,00
Reguliere les | 60 min 36 lessen €199,00 €270,00 €327,00
Reguliere les | 75 min 36 lessen € 249,00
Reguliere les | 90 min 36 lessen € 299,00
Selectie | 60 min 36 lessen €199,00 €199,00 € 241,00
WEDSTRIJDGROEP
Wedstrijdgroep | 90 min 36 lessen € 308,00
Wedstrijdgroep | 120 min 36 lessen €398,00 €398,00

> % 72>
dEATER

VOLG JE MUZIEKLES BIJ IT TOANHUS? WELLES GEEN LES
MUSICAL | 90 min 36 lessen € 90,00 € 313,00

per jaar  per jaar



Genoemde prijzen zijn per persoon, per cursus. Leerlingen van 21 jaar en ouder zijn BTW plichtig, de genoemde prijzen zijn
incl. BTW. Alle tarieven zijn onder voorbehoud. Over eventuele wijzigingen Krijgt u tijdig bericht. Indien er geen materiaalrijs
wordt genoemd, is de cursusprifs incl. materiaal. Het lesgeld boven € 75,- kan evt. in termijnen betaald worden. Zie ook onze
algemene voorwaarden. Indien een cursus wegens onvoldoende deelname niet van start kan gaan op de aangegeven datum,
dan zullen wij in de meeste gevallen, de cursus alsnog laten starten zodra er wel voldoende deelnemers zijn.

KUNSTH& DESIGN

TEKENEN & SCHILDEREN cursusprijs per les
Groep 4t/m 8 | 1,5 uur 12lessen €124,00 €10,33
12+ jaar | 1,5 uur 12 lessen €124,00 €10,33
KERAMIEK & KLEI cursusprijs per les
8-12jaar | 1,5 uur 12 lessen €124,00  €10,33
12+jaar | 1,5 uur 4lessen € 70,00  €17,50
MUZIEK

MUZIEK OP SCHOOT cursusprijs per les
1-2jaar | 45 min 8lessen €128,00  €16,00
2 -4jaar | 45 min 8lessen €128,00  €16,00

Kerstworkshop 1 -4 jaar | 45min 1les € 17,00  €17,00 /\N\

KUNST & DESIGN

TEKENEN & SCHILDEREN materiaal cursusprijs per les

2,5uur | 12 lessen € 49,25 €272,00 €22,67

PORTRETSCHILDEREN DRUKWERK materiaal cursus

2,5uur | 12 lessen € 49,25 €272,00 €22,67 25uur | 3x  €12,50 € 126,00

HOUTSKOOL & PASTELKRIJT

2 gl:uf | ?(Z)Iegtsen : J € 272,00 € 22,67 R DD RN

o ANIEK & KLE] S8 ' ' SCHILDEREN materiaal cursus
£ 25uur [1x € 7,50 € 50,00

2,5uur | 12 lessen €18,15 €272,00 €22,67

BEELDEND SCHRIJVEN MODEL

2 uur | 6 lessen €25500  €42,50 SCHILDEREN materiaal cursus

LEVENSVERHALEN SCHRIJVEN 2,5uur |2x €10,00 € 94,00

2 uur | 6 lessen € 255,00 € 42,50

BEGELEIDEN OP GITAAR | 2 wekelijks  cursusprijs per les

Beginners | 1 uur 12lessen €181,00  €15,08

Gevorderden| 1 uur 12lessen €181,00  €15,08 /

LEZINGEN KLASSIEKE MUZIEK cursusprijs per les ) , %

2 wekelijks | 2,5 uur S5lessen € 68,00 €13,60



